
صعود ۱۵ هزار واحدی شاخص بورس
شاخص بازار سرمایه امروز ۱۵ هزار و ۳۳۳ واحد رشد کرد و به رقم دو 

میلیون و ۹۰ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، روز سه شنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با 
رشد ۱۵ هزار و ۳۳۳ واحد مواجه شد و به دو میلیون و ۹۰ هزار و ۴۲۹ 
واحد رسید.شاخص هم وزن نیز ۵۰۳۷ واحد افزایش یافت و در رقم ۶۷۳ 

هزار و ۱۸۴ واحد ایستاد. 
روزگذشته بیش از ۲۱۳ هزار معامله در بورس انجام شد که ارزش آن 
به ۶۴۶۲ میلیارد تومان رسید.فولاد، شستا و فملی بیشترین تاثیر مثبت را 
بر شاخص بورس داشتند. ذوب، وبملت و شستا نیز از نمادهای پرتراکنش 
بودند.فرابورس ایران نیز روز سه شنبه ۱۴۰ واحد افزایش پیدا کرد و به ۲۲ 
هزار و ۱۰۶ هزار واحد رسید.بیش از ۱۲۲ هزار معامله به ارزش ۱۶ هزار 
میلیارد تومان انجام شد. مارون و بپاس تاثیر منفی بر شاخص فرابورس 
داشتند اما آریا تاثیر مثبت ایجاد کرد. از سوی دیگر شفام و خزر نمادهای 

پرتراکنش مثبت بودند اما فزر به عنوان دیگر نماد پرتراکنش، منفی شد.
یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به مواضع دو نامزد ریاست جمهوری 
درخصوص بورس به ایسنا گفت: اگر شخص یا اشخاصی از همین الان 
ادعا کنند که مسایل بورس را در کوتاه مدت حل می کند مسلما یا اشتباه 

می کند یا به طور غلط اطلاع رسانی صورت می دهد.
 ابهامات بسیار در فعالیت گروه ها و مشاورین اقتصادی این دو نامزد 
ریاست جمهوری وجود دارد.فردین آقابزرگی بیان کرد: در این خصوص 
مشاوران و گروه دستیاران اقتصادی در بازار سرمایه آقای پزشکیان به نظر 
می رسد به طور کاملا واضح و با تجربه تر و متخصص تر هستند، اما با توجه 
به اینکه چنانچه دولت آقای پزشکیان به روی کار بیاید فرآیند جلب اعتماد 
برای وزرای پیشنهادی و در درجه بعد هماهنگی با مجلس اصولگرا و به 
نوعی نوع حکمرانی هم که در گذشته وجود داشته این تناقض آشکار قابل 
پیش بینی است و نتیجتا اصطکاکی قابل توجه پیش خواهد آمد و این 
موضوع ممکن است به عنوان چالش بزرگ برای این گروه زبده و مبرهن 

پیش بینی شود.
 آقابزرگی افزود: گروه آقای جلیلی و افرادی که معرفی کردند تجربه 
کمتری در این زمینه داشتند حتی ممکن است دیدگاه هایی که ایشان به 
خصوص در عرصه سیاست خارجی داشته تا حدودی سایه منفی تری به 
بازار سرمایه داشته باشد، اما گروه مشاوران آقای پزشکیان از دکتر طیب 
نیا و سایرین در این زمینه صاحب نظر هستند، اما چالش پیش رو آقای 
پزشکیان قدر مسلم بیشتر از چالشی است که سد راه آقای جلیلی خواهد 

بود. 
وی درباره عوامل و اثراتی که منجر به ریزش بورس می شود گفت: 
سه عامل روی شرایط نامناسب بورس اثر گذاشت که عبارت از افزایش 
نرخ بهره، انتشار بی حد و اندازه اوراق برای تامین کسری بودجه دولت و 

قیمت گذاری دستوری و ساختار اقتصاد است.
 اگر شخص یا اشخاصی از همین الان ادعا کنند که این مسایل را در 
کوتاه مدت حل می کند مسلما یا اشتباه می کند یا به طور غلط اطلاع رسانی 
می کند، این کار در بازه کوتاه مدت امکان پذیر نیست، یک برنامه مدون 
عملیاتی و زمان بندی شده می خواهد که یکپارچه حکمرانی اقتصادی به 
لزوم اجرای این تعهدات واقف باشد بنابراین، صرفا به این بسنده کنیم که 
شخص یا اشخاص زبده سر کار می آیند و می توانند یک تنه با نبرد با این 
چالش ها بپردازند و از عهده بحران های اقتصادی بربیایند و مشکلات را حل 

کنند اغراق آمیز و خوشبینانه است.

واردات بیش از ۴۰۰ هزار تن نهاده دامی
 به بندر امام)ره(

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور از ورود بیش از ۴۰۰ هزار 
تن نهاده دامی به بندر امام خمینی )ره( در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش شرکت پشتیبانی امور دام کشور، حسین شیرزاد گفت: از 
ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون تعداد ۶ فروند کشتی حامل نهاده های دامی به 
وزن ۴۰۳ هزار تن متعلق به شرکت پشتیبانی امور دام کشور وارد بندر 
امام خمینی )ره( شده اند؛ که از این میزان ۴ کشتی حامل کنجاله سویا به 
وزن ۲۶۲ هزار تن و ۲ کشتی حامل ذرت به وزن ۱۴۰ هزار تن پهلودهی 
و تخلیه شده است. مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور اظهار 
کرد: در سال جاری تاکنون مجموع ۴۳۹ هزار تن نهاده های دامی از طریق 
حمل ریلی به میزان ۲۵ هزار تن و حمل جاده ای به میزان ۴۱۴ هزار تن 
از مبدا بندر امام خمینی )ره( به مقاصد استان های کشور بارگیری و حمل 

شده است. 
وی تصریح کرد: در بنادر استان گیلان ۵ کشتی حامل ۱۵ هزار تن 
ذرت پهلودهی شده اند که محموله آنها پس از طی مراحل تخلیه، جهت 
ذخیره سازی به انبارهای استان خواهند رفت. شیرزاد گفت: همچنین در 
بنادر امیرآباد و فریدونکنار استان مازندران تعداد ۱۲ کشتی حامل ۳۴ هزار 
تن ذرت وارداتی از کشور روسیه وارد شده اند که از این میزان ۱۳ هزار تن 
از ذرت به استان های مازندران، آذربایجان شرقی، البرز، گیلان و خراسان 

رضوی ارسال شده است. 
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور درباره حجم واردات گوشت 
و مرغ منجمد افزود: در بندر شهید رجایی استان هرمزگان از ابتدای سال 
۱۴۰۳ تاکنون ۹۰ کانتینر گوشت قرمز به وزن ۲ هزارو ۵۰۰ تن، و ۵۱۱ 
کانتینر مرغ منجمد به وزن ۱۳ هزار ۷۹۷ تن تخلیه و در سایر استان های 

کشور توزیع شده است.

بیت کوین پایدار ماند

قیمت بیت کوین در ۶۲ هزار دلار ثابت و بدون تغییر باقی مانده است.
قیمت بیت کوین در روز سه شنبه کمی تغییر کرد زیرا پیش بینی توزیع 
توکن ها از صرافی منحل شده مت گاکس، همراه با نشانه هایی که از نزدیک 
در مورد نرخ های بهره مشاهده می شدند، بازارهای ارزهای دیجیتال را در 
آستانه ۶۲ هزار دلاری حفظ کردند. دارایی های دیجیتال سومین هفته 
متوالی خروجی را نشان می دهند، اگرچه به نظر می رسد که احساسات پس 

از جریان های شدید خروجی تا ژوئن در حال بهبود است.
کریپتو گزارش کرد که بیت کوین در ۲۴ ساعت گذشته با ۰.۴ درصد 
کاهش به ۶۳هزار و۳۹.۳ دلار در ساعت یک و ۱۹ دقیقه به وقت شرقی 
رسید. بزرگترین ارز دیجیتال جهان تا ماه ژوئن زیان های شدیدی را پشت 
سر گذاشت و در بازه معاملاتی بین ۶۰هزار تا ۷۰هزار دلار باقی ماند که در 
بیشتر سه ماهه دوم مشاهده شد. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال 
در حال حاضر ۲.۳۱ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز 

قبل  ۰.۶۱ درصد کمتر شده است. 
در حال حاضر ۵۳.۵۰ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار 
بیت کوین است که ۰.۱۰ درصد کمتر روزانه را ثبت کرده است.حجم کل 
بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۵۳.۴۵ میلیارد دلار است که 
۰.۶۷درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال 
حاضر ۳.۹میلیارد دلار است که  ۷.۳۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار 
ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۴۹.۴۷ میلیارد 
دلار است که ۹۲.۵۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال 

را تشکیل می دهد.

بورس

کشاورزی 

ارز دیجیتال 

کارشناس اقتصادی هشدار داد
دستیابی بسیار بعید

 به رشد اقتصادی ۸ درصدی
یک کارشناس اقتصادی با بررسی اظهارات کاندیداهای 
انتخابات در مورد رشد اقتصادی هشت درصدی، دستیابی 

به این هدف را بسیار بعید دانست.
دو کاندیدای نهایی چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری شب گذشته در اولین مناظره دور دوم 
انتخابات حاضر شدند و برنامه های خود را ارائه کردند. 
اگرچه موضوع این مناظره فرهنگی-سیاسی بود، بخش 
مهمی از اظهارات هر دو کاندیدا مسائل اقتصادی را دربر 
می گرفت. یکی از موضوعات مهم مورد بحث نیز برنامه 
هفتم توسعه و هدف گذاری رشد اقتصادی هشت درصدی 
در این برنامه بود. مسعود پزشکیان در بخشی از این مناظره 
اظهار کرد رشد اقتصادی هشت درصدی که در برنامه هفتم 
بر آن تاکید شده تحقق پذیر نیست. سعید جلیلی اما در 
پاسخ به گفته های پزشکیان گفت: »کسی که می گوید رشد 
هشت درصدی ممکن نیست یعنی نمی خواهد مشکلات را 

حل کند.«
با بالا گرفتن بحث بین این دو کاندیدا، در نهایت 
پزشکیان تاکید کرد: »بنده همین جا در جلوی چشم این 
مردم اعلام می کنم؛ همین امروز از انتخابات کنار می روم، به 
شرطی که آقای جلیلی این رشد هشت درصدی را محقق 
کند ولی اگر نتوانست رشد دهد، اعدامش کنند!«حال 
سوال اینجاست که دیدگاه کدام کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری به واقعیت های اقتصاد ایران نزدیک تر 
است و آیا در شرایط کنونی اقتصاد کشور، دستیابی به نرخ 

رشد اقتصادی هشت درصدی واقعاً ممکن است؟ 
کامران ندری، کارشناس اقتصادی و استاد اقتصاد 
دانشگاه امام صادق، در گفت وگو با تجارت نیوز به این 
پرسش ها پاسخ داد.ندری در ابتدا با اشاره به چالش ها 
و مشکلات اقتصاد ایران، احتمال تحقق رشد اقتصادی 
هشت درصدی را بسیار بعید دانست و توضیح داد: »تا 
زمانی که روابط خارجی کشور اصلاح نشود، گره این 
مشکلات باز نخواهد شد.  ضمن اینکه موضوع سیاست 
خارجی، تنها مساله موجود نیست و در داخل کشور هم با 
مشکلات عدیده ای مثل انحصارات مواجه هستیم که حل 
آن یک روند سیاسی است.« او ادامه داد: »بحث دیگر، 
تفکر اقتصادی است که فکر می کند دولت می تواند با 
برنامه ریزی، به تولیدکنندگان و مصرف کنندگان دیکته 
کند که چه کالاهایی را تولید و مصرف کنند و چه 
کالاهایی را تولید و مصرف نکنند. با در نظر گرفتن همه 
این موارد، به نظر نمی رسد رشد هشت درصدی امکان پذیر 
باشد.«  این کارشناس اقتصادی در ادامه به موضوع هدف 
تورم تک رقمی در برنامه هفتم توسعه پرداخت و گفت: »از 
طرف دیگر، وقتی درآمد اقتصاد یک کشور پایین باشد 
و چالش های اقتصادی زیاد باشد، دولت نمی تواند درآمد 
کافی کسب کند و همواره درگیر کسری بودجه است.  او 
همچنین تصریح کرد: »البته ممکن است دولت بتواند در 
یک سال و با فروش نفت، رشد هشت درصدی و حتی بیش 
از آن را با فروش نفت محقق کند اما رشد پایدار هشت 
درصدی و کاهش مستمر تورم، حداقل در چهار سال آینده، 
حتی برای دولتی که اصلاحات زیرساختی را هم بپذیرد، 
بسیار دشوار خواهد بود؛ چه برسد به دولتی که حتی قبول 
ندارد ایران با مشکلات زیرساختی مواجه است و تحریم ها 

را مشکلی برای اقتصاد کشور نمی داند. 

تلنگر

2 ذی الحجه  1445 - 3  ژوئیه  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6299 چهارشنبه 13 تیر   1403- 6 اقتصادی 6

صادرات زنجیره آهن و فولاد کشور 
در مجموع دو ماهه امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته، به لحاظ 
حجمی ۴.۶ درصد و به لحاظ ارزش ریالی 
زده  رقم  را  کاهش  صادراتی ۲۷ درصد 
است؛ در مجموع این مدت ۴.۹ میلیون 
تن به ارزش بالغ بر یک میلیارد دلار 
صادرات در این حوزه صورت گرفته 

است.
بر اساس آمار ارائه شده توسط انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران از عملکرد دو ماهه 
فولادسازان کشور در امر صادرات، از ابتدای 
سال ۱۴۰۳ تا پایان اردیبهشت ماه، بخشی 
از تولید فولاد کشور صادر شده است؛ آمار 
صادراتی در مدت مذکور و مقایسه آن با 
صادرات در سال ۱۴۰۲، نشان می دهد که 
صادرات وزنی فولاد کشور در تمام زنجیره 
آهن و فولاد در برخ مقاطع رشد ۱۱.۷ 
درصدی، ۲۸.۷ درصدی و ۳۱.۴ درصدی 
داشته اما برخی مقاطع هم با کاهش صادرات 
در این مقایسه مواجه شده اند؛ این موضوع در 
خصوص میزان ارزش ریالی هم صادق است 
و برخی مقاطع افت کرده اما برخی مقاطع 
هم افزایش درآمد ارزی حاصل از صادرات 

داشته اند.
صادرات کل زنجیره آهن و فولاد کشور 
از پنج میلیون و ۲۲۳ هزار تن به ارزش یک 
میلیارد و ۴۰۹ هزار تن در مجموع دو ماهه 
نخست سال گذشته به چهار میلیون و ۹۸۳ 
هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۲۲ هزار تن 
رسیده که از منظر حجم افت ۴.۶ درصدی 
اما از منظر ریالی ۲۷ درصد کاهش ارزآوری 
برای کشور را در پی داشته است.طبق آمار 
صادرات زنجیره آهن و فولاد کشور، در 
مجموع دو ماهه سال گذشته، ۵۹۹ هزار تن 
مقاطع طویل فولادی صادر شده که ۴۶.۴ 
درصد بیش از میزان صادرات آن در مدت 

مشابه سال گذشته معادل ۴۰۹ هزار تن بوده 
است.ارزش صادرات این مقاطع فولادی نیز 
۳۱.۸ درصد در این مقایسه آماری، بیشتر 
شده است. در حالی در مجموع ارزش 
صادرات مقاطع طویل فولادی در دو ماهه 
سال گذشته، ۲۱۸ میلیون دلار ثبت شده، 
این عدد در صادرات دو ماهه امسال، به ۲۸۷ 
میلیون دلار رسیده است.در مقابل صادرات 
مقاطع تخت فولادی از ۹۵ هزار تن به ارزش 
۶۷ میلیون دلار در مجموع دو ماهه ابتدایی 
۱۴۰۲ به ۵۰ هزار تن به ارزش ۳۲ میلیون 
دلار در مدت مشابه سال جاری کاهش 
صادرات داشته است. حجم صادراتی ۴۷.۷ 
درصد و ارزش ریالی آن ۵۱.۹ درصد کاهش 

یافته است. 
ظرف دو ماهه سال گذشته، ۵۰۴ هزار تن 
محصولات فولادی )به ارزش ۲۸۴ میلیون 

دلار( صادر شده که این میزان امسال به ۶۴۹ 
هزار تن  به ارزش ۳۱۹ هزار دلار رسیده است؛ 
براین اساس حجم صادراتی ۲۸.۷ درصد رشد 
کرده و ۱۲.۱ درصد هم بر ارزآوری حاصل 
ار صادرات محصولات فولادی در مقایسه دو 
ماهه ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ افزوده، شده است.از 
ابتدای سال گذشته تا اردیبشهت ماه، یک 
میلیون و ۴۱۵ هزار تن فولاد میانی به ارزش 
صادراتی ۷۵۴ میلیون دلار صادر شده است. 
این حجم صادرات فولاد میانی ۴۲.۴ )وزنی( 
و ۴۸.۸ درصد ارزش صادراتی، بیش از آمار 

آن در دو ماهه امسال است. 
در دو ماهه امسال در مجموع ۸۱۵ هزار 
تن فولاد میانی به ارزش ۳۸۶ میلیون دلار، 
صادر شده است.طبق آمار، رشد صادرات در 
آهن اسفنجی وزنی ۳۱.۴ درصد و ریالی، 
۲۶.۶ درصد ثبت شده است. صادرات آهن 

اسفنجی از ۲۰۵ هزار تن به ارزش ۵۵ 
میلیون دلار به ۲۶۹ هزار تن به ارزش ۶۹ 
میلیون دلار رسیده است.حجم صادرات 
گندله سنگ آهن در دو ماهه سال ۱۴۰۲ بالغ 
بر یک میلیون و ۸۸۰ هزار تن  به ارزش 
۲۰۷ میلیون  ۴۷۰ هزار تن بوده که در مدت 
مشابه سال جاری به دو میلیون ۱۰۱ هزار 
تن به ارزش ۱۵۹ میلیون دلار رسیده است؛ 
هر چند که به لحاظ وزنی ۱۱.۷ درصد رشد 
را ثبت کرده اما به لحاظ ارزش صادراتی 
۲۳.۱ درصد افت ارزآوری را نشان می دهد.
در نهایت صادرات کنسانتره سنگ آهن با افت 
۵.۷ درصدی به لحاظ وزنی از یک میلیون 
و ۲۱۸ هزار تن به یک میلیون و ۱۴۹ هزار 
تن رسیده است؛ ارزش صادراتی آن به لحاظ 
ریالی نیز با افت ۱۱.۵ درصدی از ۱۱۰ 

میلیون تن به ۸۹ میلیون تن رسیده است.

برای  دوباره  تاکید  با  زنگنه  بیژن 
مناظره با سعید جلیلی، به آمارهای 
ارائه شده از سوی این کاندیدای 
ریاست جمهوری درباره صادرات نفت و 

میزان تخفیف های نفتی و ... پاسخ داد.
وزیر اسبق نفت در گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین، تاکید کرد: آقای جلیلی شما 
دوباره اعلام کردید صادرات نفت پس از 
تحریم به دویست هزار بشکه رسیده است. 
چرا این خلاف را دوباره تکرار می کنید؟ من 
که قبلا برای شما توضیح داده بودم و گفتم 

که مستند صحبت می کنم .او گفت: شما بر 
مبنای یک سری چیزهایی که نمی گویید 

سندتان چیست صحبت می کنید. 
من گفتم که وزیر نفت موظف است هر 
ماهه آمار تولید و صادرات نفت را برای مقام 
معظم رهبری و برای سران سه قوه و و مراجع 
اقتصادی دیگه و مراجع در مجلس بفرستد 
و ما نیز هر ماهه من این کار را می کردیم؛ 
این گزارش ها موجود است و امضای من هم 

زیر آن هست. 
بر مبنای این گزارش ها در اسفند سال 

۱۳۹۹ نزدیک دو میلیون و ۶۲۹ هزار بشکه 
نفت خام و ۸۱۴ هزار بشکه میعانات گازی 
تولید کردیم.او درباره ی آمار صادرات گفت: 
در این مقطع زمانی صادرات ما ۹۸۹ هزار 
بشکه نفت خام و میعانات گازی بوده است. 
به عبارتی ۸۷۱ هزار بشکه نفت خام و ۱۱۸ 
هزار بشکه میعانات گازی صادر شد که به 
این رقم باید صادرات ۶۰۰ هزار بشکه 

فرآورده های نفتی نیز افزوده شود.
وی گفت: به این ترتیب در اسفند ۱۳۹۹ 
برابر با ۱.۶ میلیون بشکه صادرات نفت 

و فرآورده های نفتی داشتیم.با طرح این 
پرسش که شما این دویست هزار بشکه را 
از کجا می آوردید که مکرر تکرار می کنید؟ 

گفت: سندتان چیست؟ 
این اعداد را کسی نمی تواند رد کند . 
این ها مستند به گزارش شرکت نفت است 
.وزیر اسبق نفت افزود: می گویند ما در حد 
۳.۳ میلیون تا ۳.۴ میلیون بشکه نفت خام 
تولید می کنیم .زمانی که برجام اجرایی شد 
ظرف کمتر از چهارماه توانستیم تولید نفت 

ایران را به ۳.۹ میلیون بشکه برسانیم.

زنگنه خطاب به جلیلی: 

مناظره کرسنت را فراموش نکنید

در ۲ ماه نخست امسال صورت گرفت

صادرات یک میلیارد دلاری محصولات آهن و فولاد

اقتصاد ایران نیاز به اندیشه های  روز دارد

عبور دخالت دولت  در اقتصاد از ۹۰ درصد 

عضو هیات نمایندگان اتاق های بازرگانی ایران گفت: پزشکیان تیمی از 
افراد متخصص در حوزه اقتصاد را در کنار خود دارند؛ اقتصاد ایران نیاز به 
اندیشه های  روز دنیا دارد در حالی که هنوز اندیشه های چپ قدیمی  است 
که در اقتصاد ما به کار گرفته می شود تا دخالت دولت در اقتصاد بیشتر 

باشد.
مهراد عباد، عضو هیات نمایندگان اتاق های بازرگانی ایران و تهران در گفت وگو با 
ایلنا رویکرد خود را نسبت به جریان های انتخابات ریاست جمهوری پیش رو تشریح 
کرد و گفت: در ۲۰ سال اخیر با تشدید تحریم ها و چندنرخی کردن ارز شرایط برای 
کسب و کارهای داخلی سخت شده است و اصلی ترین منتقدان این شرایط را اعضای 
هیات نمایندگان اتاق های بازرگانی کشور تشکیل می دهند و خواسته اصلی آنها در 
این شرایط به طور خلاصه برخورداری از بازاری آزادتر است زیرا دخالت دولت ها 
در اقتصاد بیش از حد زیاد شده و از ۹۰ درصد هم فراتر است و امروز دولتی ها و 

خصولتی ها رقیب بخش خصوصی شده اند.
وی افزود: بخش خصوصی اکنون علاوه بر تحریم های خارجی با تحریم های 
داخلی هم روبه روست، البته به یقین هیچ کس تحریم داخلی را به طور مستقیم و 
به ضرر مردم تدوین و اجرا نکرده اما مشکل این جاست که در طول این سال ها برای 
مقابله با تحریم های خارجی راهکارهایی اتخاذ شده با این هدف که تجارت خارجی 
را تسهیل کند اما این راهکارها تاثیر معکوس داشت زیرا در پشت پرده به شکل گیری 
رانت های عظیم انجامید و در نتیجه تحریم ها بستر سودجویی شماری را فراهم آورد، 

به این مسائل بی ثباتی و تصمیمات ناگهانی را نیز بیفزایید.
عباد ادامه داد: در چنین شرایطی، باور من این است که ارتقای تعاملات بین المللی 
می تواند به اقتصاد ایران ثبات بیشتری ببخشد و تجارت کشور را ارتقا دهد، در این 
سال ها با این تفکرات روبه رو بوده ایم که صادرات به واردات ارجح است و در همین 
حال بر خودکفایی تاکید فراوان می شود؛ این رویکردها سلیقه ای هستند و بر اعمال 
آنها اصرار می شود و مخالفت کسب و کارها هم تنها به تغییراتی در این سیاست ها 

می انجامد و تاثیری در حذف یا اجرای سیاست ندارد.
عضو هیات نمایندگان اتاق های بازرگانی ایران خاطرنشان کرد: مجموع این 
چالش ها انتصاب رئیس جمهوری را ایجاب می کند که به شرایط بی ثبات کنونی 
پایداری ببخشد، علم روز دنیا را قبول داشته باشد و صاحبان کسب و کارها را با 
ایدئولوژی های دردسرساز روبه رو نکند.وی افزود: کشور ما به مدیران متخصص نیاز 
دارد اما در چند سال اخیر شاهد بودیم که مدیران میانی و رده بالا را مدیران کوتوله 

تشکیل می دادند.
عباد تصریح کرد: در چنین شرایطی آقای دکتر پزشکیان تاکید زیادی بر 
بهره مندی از نظر کارشناسان دارند در حالی که معمول است روسای جمهور تیم 
خود را از افراد نزدیک برمی گزینند؛ ایشان همچنین در حالی بر همدلی جریان های 
فکری گوناگون تاکید دارند که توسعه کشور امروز به تعامل جناح ها بستگی دارد و 

تنش میان جناح ها بیش از همه مردم را متضرر می کند. 
وی ادامه داد: در همین حال آقای دکتر پزشکیان تیمی از افراد متخصص در 
حوزه اقتصاد را در کنار خود دارند، اقتصاد ایران نیاز به اندیشه های  روز دنیا دارد در 
حالی که هنوز اندیشه های چپ قدیمی  است که در اقتصاد ما به کار گرفته می شود 
تا دخالت دولت در اقتصاد بیشتر باشد، در نتیجه اینها در این سال ها با دولت هایی 
روبه رو بوده ایم که بودجه هایشان ناتراز بود امری که به افزایش تورم دامن می زند 
و دولت ها هم کمبود بودجه را با مالیاتی که از افراد حقیقی و حقوقی می گیرند، 

جبران می کنند.

»آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرضیه غفاری وکیل دادگستری بشماره پروانه ۳۱۱۷۹ دادگستری مرکز( وکالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 

۱۳٦٦۲٦ مورخ ۱40۳.۳.۳0 دفترخانه ۱۳۵ ،تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱00٦۱4۱ مورخ ۱40۳.4.۲ و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بمساحت ۹4.0۲ 
دسیمتر مربع که مقدار ۲.۵4 دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه ۱۹ تفکیکی بشماره ۲۷4۹ فرعی از ۸۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۲۷۲٦ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ششدانگ اعیانی پارکینگ قطعه ۱ تفکیکی 
بمساحت ۱۱.۲۵ دسیمتر مربع واقع در سمت شمالغربی طبقه همکف و ششدانگ اعیانی یکباب انباری قطعه ٦ تفکیکی بمساحت 
۱.۹۷ دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه زیرزمین اول و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
۱400۲0۳0۱0۷۹00۵04۹  بنام آقای ساسان مرادی)  ابتیاعی بموجب سند قطعی شماره ۱۸٦۳4۹ مورخ ۱400/۱/۲۹ دفترخانه شماره 
۱۳۵ ( تهران ثبت و بشماره چاپی ۵۹0۲۳۲ سری ب سال ۹۹ صادر و تسلیم گردیده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت 
اخیر الذکر را بعلت سهل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸0/۱۱/۸( مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود ،باشند ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و 
عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
بازداشت ندارد

۱۱۷۲4 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
اگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم طاهره فارسیجانی برابر وکالت نامه های shcobm7dnzo9 مورخ  ۱40۱4/۲۳سفارت ایران در کالیرا و وکالتنامه 
های ۷۲۵۸-۸۸/۵/۱۳دفترخانه ۵4۹ تهران و ۲00۵۵-۱۳۹۳/۹/۲۷ دفترخانه 4۱۲ تهران و وکالت نامه ۱0۲۸4 - ۱۳۹۵/۵/۳۱- دفتر 
خانه ۱۳۱۵ تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 4۹4٦۷ و 4۹44٦ تاریخ ۱40۳/۱/۱۹ تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی ۱۵۱ تهران منضم به درخواست وارده شماره 00۵۲۷٦-۱40۳/۲/۲٦ با اعلام اینکه به علت جابه جایی، اصل سند مالکیت شش 
دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۸۱/۵۷ متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۲۹۷۷ اصلی واقع در 
بخش ۱۱ تهران که ذیل ثبت ۱۵۵۷ صفحه 4۲۷ سند مالکیت به شماره چاپی ۳۳4۲۲0 بنام حسینعلی کاشانچی ثبت وسند مالکیت 
صادر گردیده، و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۸۲۲۲ - ۸۸/۲/۲4- دفترخانه ۷0٦ تهران بنام سارا کاشانچی به مقدار ۱/۵ دانگ 
وامین کاشانچی به مقدار سه دانگ انتقال قطعی یافته و سپس برابر سند ۸۳۸4 - ۹4/۵/۲۸ دفترخانه ۱۳۱۵ تهران مقدار ۱/۵ دانگ 
مشاع از سهمی آقای امین کاشانچی به آقای احسان کاشانچی انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲0 آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸0 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا 
سند معامله را در اختیار دارند ظرف ه روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند 
معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سیری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۷۲۸رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی از ۳ اصلی (
خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری با کد ملی 00۱٦۵00۳0۱ اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
با رمز تصدیق ۹۵۱4۲۲ و 4۸۱۲40 مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی  ۱004 تهران تحت شناسه یکتای ۱۳0۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۷ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۸، 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت میباشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳۹۲ فرعی 
از۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه دوم قطعه بیست تفکیکی ، بلوک بیست و شش واقع در چیتگر به مساحت 
)4۵/۸٦( چهل و پنج متر و هشتاد و شش دسی متر مربع که مقدار )۳/4۵( سه متر و چهل و پنج دسی متر مربع آن تراس مسقف است به انضمام 
انباری قطعه پنج تفکیکی واقع در طبقه دوم غربی به مساحت )۷/4۳( هفت متر و چهل و سه دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷۲۱۲ 
تاریخ ۱۳۸۳/۱۱/0۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای عقیل مطلبی قمی ذیل شماره ۸۸۸۲۲ صفحه ۱٦4 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک 
ثبت و سند مالکیت بشماره چایی ۳۹4۷۱۱ صادر و تسلیم گردیده است . سپس مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۹۱۱ تاریخ ۱۳۹۳/0۲/۳۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۷۹ تهران به خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری انتقال یافته است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت 
بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استاد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودباشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ۱0 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهدشد. پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک  سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره ۵۳۱00 فرعی از ۱۳۸ اصلی قطعه ۹0۳ تفکیکی مفروز و از 44۵ 

فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ ناحیه 0۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۲0 متر مربع
مشخصات مالکیت

ارائه دو برگ  با  الذکر  اینک مالک فوق   . الف ثبت گردیده است  به شماره چاپی ۹۱۳۳۲۳ سال ۹۵ سری  نوری شیرازی  محسن 
استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۱۳۵۸۵ دفتر خانه 4۸۲ تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱0 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
۱۱۷۲٦ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی بازدید و معاینه محل جهت افراز پلاک ۲۳۹۵/۱00٦۵۸ اصلی در بخش ۱0 تهران
 نظر باینکه آقای فرهاد یگانه به وکالت از طرف آقای کامبیز طرفه و سایر شرکاء مشاعی بنامهای ) سارا خانکی ، کامران- 
زینت - ناهید و کیوان همگی طرفه از وراث مرحوم علی اکبر طرفه مالک سه دانگ از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱00٦۵۸ 
فرعی از -۲۳۹۵ اصلی واقع در بخش ده تهران به آدرس تهران خیابان جلال آل احمد- میدان آرش کمانگیر - خیابان 
میثاق-انتهای ستایش دوم تقاضای افراز پلاک ثبتی مزبور را بطرفیت سایر مالکین مشاعی نموده و اعلام نموده که بعلت 
نداشتن آدرس از وراث متوفی خانم کبری ذوالقدر همسر مرحوم روح اله صبحی آذر مالک سه دانگ که ورثه اش عبارتند 
از -۱ عشرت -۲ صغری - محمدرضا -4- عفت -۵ حمید ٦- رحیم ۷- عصمت فامیل همگی ذوالقدر و وراث دیگر -۱ 
کیهان صبحی آذر و -۲ ندا صبحی آذر همگی از شرکاء مجهول المکان بوده و از نامبردگان آدرسی ندارد لذا اخطار جهت 
بازدید و معاینه محل ملک موصوف رأس ساعت ۱۲/۳0 روز شنبه ۱40۳/04/۲۳ تعیین و اعلام میگردد به مخاطبین ابلاغ تا 
در روز مقرر از پلاک مزبور بازدید به عمل آید بدیهی است عدم حضور در وقت مقرر مانع انجام کارنخواهد شد.در صورت 

سپری شدن مهلت مقرر این منطقه به وظیفه قانونی خود عمل و اقدام می نماید.
۱۱۷۲۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان )سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی ۱٦۹ فرعی از ۳4۵ -اصلی (
خانم پریسا حاجی رسولی با کد ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸ ، ، )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ٦00 تهران تحت شناسه یکتای ۱40۳0۲۱۵۲۸۸۵000۱۵۷ تاریخ  ۱40۳/0۳/0۵با رمز تصدیق ٦۱۱۳0۳ مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک ثبتی غوق بعلت مفقودی / سهل انگاری می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل 
ثبت و منجر بصدور سند مالکیت گردیده است : سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۱٦۹ 
فرعی از ۳4۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۷۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )۳۹( سی و نه تفکیکی در سمت شمالغربی طبقه دهم ، و واقع 
در بخش ۱0 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران ، به مساحت )4( / )۱۲۵( یکصد و بیست و پنج متر و چهل دسیمتر مربع 
، واقع در سمت شمال غربی طبقه دهم که )۳۹ / ۲( دو متر و سی و نه دسیمتر مربع آن بالکن ، است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
دوم تفکیکی ، به مساحت )۱۱( یازده متر مربع ، واقع در مرکز همکف ، انباری مسکونی قطعه سی و چهارم تفکیکی ، به مساحت )٦۳/۲( 
دو متر و شصت و سه دسیمتر مربع ، واقع در مرکز زیرزمین دوم، برابر سند انتقال قطعی بشماره ٦۳۸0۳ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 4۸۷ شهر تهران استان تهران، بنام خانم پریسا حاجی رسولی فرزند حسین شماره شناسنامه 00۱۹۷٦۳٦۳۸ تاریخ 
تولد ۱۳۷۵/۱۱/۱۳ صادره از تهران دارای شماره ملی 00۱۹۷٦۳٦۳۸، بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۷0۷۷۲ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲0۳0۱۱4۷000۱۹٦ صادر گردیده است 
ملک مذکور برابر اسناد رهنی شماره ۱٦۵۸۷۸ مورخ ۱۳۹۹/04/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع 
صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۲۱،۷00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت شده و نیز شماره ۱٦٦۸۹۱ مورخ ۱400/0۲/۲۸ دفترخانه 
اسناد رسمی  شماره ۲۵ شهر تهران استان تهران که بنفع صندوق نوآوری و شکوفائی به مبلغ ۱۸،۳00،000،000 ریال به مدت ۱0 سال ثبت 
شده است در قید رهن میباشد. ضمناً سنداجاره ۹۹ ساله شماره ۱۷4۷٦ مورخ ۱۳۹۳/۱0/0۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٦۸4 شهر 
تهران استان تهران بنفع شرکت برق ثبت شده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت مفقودی / سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس ا انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاء اله آقا میری برزی )مالک( طی درخواست شماره ۱40۲۸۵٦0۱04۳0۳4٦۱٦ مورخ ۱40۲0۱0,0٦ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق بشماره ۲۹۲۷۷ مورخ ۱40۲٬۱0.0۵ یکتا بشماره ۱40۲0۲۱۵۱4۲۱000۳۸۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵۸ تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱4/ ۹۹ متر مربع قطعه دوم تفکیکی بپلاک ۱۷۳٦0۲ فرعی از 44۷٦- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۵۲4۷۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت ۳۲ / ۲ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول و بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی بمساحت ۸0 /۱0 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره 4۸04۱۱ صفحه ۱٦4 دفتر جلد 
-۳0٦۳ املاک بشماره چاپی 04۸۹۸۲ بنام آقای ماشاله آقا میری برزی ثبت و صادر گردیده و ششدانگ طبق سند رهنی شماره 4۱۳۸۹ مورخ 

۱۳۹4.0٦.۲۹ دفترخانه ۵٦۹ تهران در قید رهن بانک صادرات ایران مدیریت شعب منطقه شرق تهران ) کد شعبه )۵۱4( در قید رهن می باشد
که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲.0۹.0۲ 
ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مور درسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۲۲ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان ) پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی از ۳ اصلی (
آقای سید رضا کیهانی ضیابری با کد ملی ۲٦۷۸4۸٦4۸٦ )اصالتاً( ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱004 تهران تحت شناسه یکتای و۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0۵ و ۱40۲۲۱۵٦۸0۲000۲0٦ ، با رمز تصدیق ۹۹۱0۵٦ و ۵۲۱٦۱۵ مورخ ۱40۲/۱۲/۲۱ مدعی 
فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت می باشند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۱40۲/۱۲/0۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب 
نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ٦۳4۸ فرعی 
از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳00٦ فرعی از اصلی مذکور در طبقه همکف قطعه سه تفکیکی ، بلوک سی و یک واقع در چیتگر به مساحت 
)٦٦/٦۹( شصت و شش متر و شصت و نه دسی متر مربع ، به انضمام انباری قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت )۹/۸۲( نه متر و 
هشتاد و دو دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷0٦٦ تاریخ ۱۳۸۳/۱0/۱4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 40 کرج بنام آقای سید رضا 
کیهانی ضیابری ذیل شماره ۸۸۸4۲ صفحه ۲40 دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلاک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۳۵۳۵۷۳ صادر و تسلیم گردیده 
است. لذا. با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سرقت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲0 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱0 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد پس از انقضای رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۷۳0 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران- منطقه لاوان در نظر دارد مناقصه فوق از طریق 
کامل  متن  رویت  نماید.  برگزار  )ستاد(  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
دعوت نامه و کلیه مراحل برگزاري مناقصه صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲00۳0۹4۵4٦00000۷ انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:          تلفن: 0۲۱-۲۳۹4۵0۲4            

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱4۵٦-0۲۱        دفتر ثبت نام: ۸۸۹٦۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷٦۸

شناسه اگهی: ۱۷4۳٦٦۷
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

                                                    

فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و یک 
مرحله اي شماره 03/1163/م ع ل 

تعویض پوشش قسمتی از سقف سایبان های مواد 
شيميایی محوطه تداركات وامور كالا 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 نوبت دوم


